[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2021

      № 214
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 марта 2017 года № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий»
В целях обеспечения контроля за ходом работ по  благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 марта 2017 года № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 7 марта 2017 № 114
Состав общественной комиссии
для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий

	ФИО

	1
	А.В. Щукин - Глава Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2
	И.В. Ивченко – заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

	3
	Е.С. Юркова – специалист 1 категории по землеустройству Администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4
	Е.А. Минина – начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	А.А. Чуков – заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	6
	Ю.С. Иванов – первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	7
	Н.А. Браун - ведущий специалист по вопросам ГО, ЧС и БН Администрации Колпашевского городского поселения

	8
	А.Ф. Рыбалов – председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	9
	А.Н. Бегаев – директор ООО «Сибирские Коммунальные Услуги» (по согласованию)

	10
	Е.Н. Порошина – главный специалист, экономист отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	11
	Е.В. Качан  - депутат Думы Колпашевского района, заведующий филиалом Колпашевский филиал ОГБПОУ «Томский базовый медицинский колледж» (по согласованию)

	12
	К.С. Шевченко  — старший лейтенант полиции государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	13
	В.М. Чепик – активист Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию)

	14
	Н.Г. Кияница – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района (по согласованию)

	15
	М.С. Пушкина – начальник отдела капитального строительства МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (по согласованию)

	16
	Ю.Ю. Михайлов – директор МКУ «Городской молодежный центр» (по согласованию)

	17
	Р.П. Вялова — заместитель председателя, бухгалтер Колпашевской районной организации Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	18
	М.Ю. Мурзина - председатель Счетной палаты Колпашевского района (по согласованию)

	19
	А.В. Устюгов - начальник отдела № 8 УФК по Томской области (по согласованию)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                          А.В.Щукин
Е.А.Минина
8 (38254) 56221